COMÉRCIO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada para 
fornecimento de extintores e seus respectivos acessórios/insumos a fim de atender as necessidades da Câmara 
Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: R$ 2.691,60 (dois mil seiscentos e noventa e um reais, e 
sessenta centavos). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 9.412/2018. Assinatura: 29 de 
julho de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Contrato

[...]

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA. Contratada: M V 
COMERCIO E SERVlCOS EIRELI. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de ares-
condicionados a fim de atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe – BA. Valor Global: 
R$ 16.370,00 (dezesseis mil trezentos e setenta reais). Fundamento Legal: Art. 24, II da Lei 8.666/93 c/c o Decreto nº 
9.412/2018. Assinatura: 06 de agosto de 2019. Vigência: 31/12/2019. Pedro Santos de Andrade – Presidente. 

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Pregão Presencial